РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2023 года № 47

О внесении изменения в Постановление № 29 от 07 февраля 2022 года «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо технических или других средств передвижения инвалидов на территории сельского поселения Исаклы»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Самарской области от 22.07.2021 № 74-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О земле» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области»,  на основании заявления Хисамиева Радика Хамитовича от 17.04.2023г. вх. № 1, руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрации  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению №  29 от 07 февраля 2022 года «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо технических или других средств передвижения инвалидов на территории сельского поселения Исаклы» (приложение прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление с приложением в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                   И.А. Гулин